ten-

uentissima Regina, parens, gestorum immortalitate inter mortales maximus GUSTAVUS ADOLPHUS; Cujus Majestatem vel hostes etiam captivi se proprius contueri potuisse gloriabantur.

Hic virtus in eodem sexu altius ire desperans, ad imbecilliorem quasi conversa, ut quantum in hoc quoqu Deus & Natura possent simul & semel experiretur, vivam genitoris imaginem expressit. Cujus laudissima premens vestigia, inenarrabili totius arctoi orbis gaudio, ad decus patriae & nominis immortalitatem immensis passibus contendis. Contrà; quam triste, quam turpe & heroicæ indoli quam intolerabile sit spectaculum, Rex officium negligens vitijs ac voluptatibus ad ambas usque aures sese immergens, Sardanapali & similium exempla commonstrant. Nequtamen pulchrius est subditos in officio claudicare; Quin hoc

tantò turpis, quanto imperata exequi, quam
rectè imperare proclivius. Excitaverat
hoc ipsum, Regina Augustissima, Domina
Clementissima, me; tūm ut officij partes,
pro viribus adimplerem; tūm ut alios consi-
militè exstimularem: Dum functiones atq;
officia ordinis cuiusvis in patriâ, pro mo-
dulo meo, discipulis breviter delinearem.
Labor equidem qui S. & R. M:ti T: & dicetur
aut offeratur, indignus; Scopus tamen, uti
spes est, minime displicebit. Nimirum
quò indigenæ, perpetuâ exoticorum admirâ-
tione missâ, ad patriam potissimum Remp.
informentur; Et exterî, qui barbariem &
meram confusionem bæc climata prorsus
insediſſe persuasissimum habent, Statum hic
transmarinis haud deteriorem, brevibus
bisce argumentis deprehendant. Non pauca
quidem accuratiorem adhuc requirunt limâ,
qua vel iteratâ editione si S.º R. M:ti ita

Cle-

Clementissimè visum fuerit, à me, vel ubi
onus humeris impar, quod non abnuo, susce-
pisse videor, ab alio adhiberi poterit: dum-
modo institutum planè non damnetur.

Mibi satis erit conatum in officio ex-
ornando declarasse, & voluntatem quicquid
est ingenij & virium in decus & honorem
S. R. M.^{tis} & patriæ emolumentum in-
sumendi consecratam ostendisse.

Deus omnipotens S. R. M.^{tis} T.^m lon-
gævâ prosperitate cumulet: Atq; ut impe-
rium sine Exemplo, inter nos in hoc sexu,
laudabilitè gubernat; Ita & eandem conti-
nuatâ felicitate sine exemplo coronet! vo-
veo.

Sacrae R. M.^{tis}

Humillimus

Abo[n] 22. Cal.

Subditus

Ian. 1647.

MICHAEL O. WEXIONIUS.

Strenz loco hæc subie-

P. Prof. Ab,

Stissimè mittens

*Admodum Reverendi & Eminentissimi Viri,
Dn. M. I S A A C I R O T H O V I I
Diœceſeos Aboënsis Episcopi ut dignissimi,
ita vigilantissimi, Nec non Academiæ
P R O C A N C E L L A R I I
Permagnifici.
*De hoc Disputationum Politicarum Syntagmate
C E N S U R A.**